
UCHWAŁA NR XXI/142/12
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania do stanu faktycznego w mieście Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 12 §2 i ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Wąsosza uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granicy  obwodu głosowania polegający na 
dopisaniu  do obwodu głosowania  nr 2 z siedzibą Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu ul. Krzywa 11  ulic: 
Chabrowa, Makowa, Rumiankowa. 

§ 2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń

Id: D3FC0AB5-3C14-4A8B-9C34-5271F5BDAE0D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/142/12 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Wykaz stałych obwodów głosowania w Gminie Wąsosz 

 
nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej 
1 Bełcz Górny, Cieszkowice, Czarnoborsko, Dochowa, Rudna 

Mała, Rudna Wielka, Sułów Wielki, Wiewierz, Wiklina, 
Zbaków Dolny, Zbaków Górny 

Czarnoborsko 
1 Szkoła 

Podstawowe 
2 Wąsosz ulice : Chabrowa, Makowa, Rumiankowa, 1 Maja, 24 

Stycznia, 700 Lecia, Aleja Niepodległości, Boczna, Bolesława 
Chrobrego, Jana Karola Franka, Junaków, Kilińskiego, 
Kolejowa, Korczaka, Kościelna, Krótka, Krzywa, Łąkowa, 
Mickiewicza, Narutowicza, Nowa, Ogródkowa, Parafialna, Plac 
Kościelny, Plac Wolności, Pocztowa, Polna, Przemysłowa, 
Rawicka, Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Słoneczna,  
Świerczewskiego, Wierzbowa, Zacisze, Zamkowa. 

Wąsosz 
ul. Krzywa 11 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

3 Baranowice, Bełcz Mały, Chocieborowice, Czeladź Wielka, 
Stefanów, Gola Wąsoska, Podmieście, Górka Wąsoska, 
Kowalowo, Lechitów, Sądowel. 

Wąsosz                 
ul. Zacisze 10 D 

4 Bartków, Kąkolno, Ługi, Unisławice, Pobiel, Młynary, Świnary, 
Borowna, Wodniki, Zubrza. 

Pobiel 75 
Szkoła 

Podstawowa 
5 Drozdowice Małe, Drozdowice Wielkie, Jawor, Marysin, 

Kamień Górowski, Lubiel, Czaple, Ostrawa, Płoski, Kobylniki, 
Wrząca Śląska, Wrząca Wielka. 

Kamień Górowski 
1 świetlica wiejska 

Id: D3FC0AB5-3C14-4A8B-9C34-5271F5BDAE0D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




